
ZARZADZENIE Nr 0050.87. 2019 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

 

w sprawie przekazania podległym jednostka informacji do opracowania projektów planów 

finansowych jednostek na rok 2020. 

 

na podstawie art. 248 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2019 r., poz. 869) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przekazuje się jednostką podległym wielkości prognozowanych dochodów przyjętych do projektu 

budżetu Gminy Klembów na rok 2020.  

1. Urząd Gminy Klembów w wysokości 51 493 626,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w wysokości 48 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Zakład Gospodarki Komunalnej w wysokości 1 769 650,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Szkoła Podstawowa w Klembowie w wysokości 295 100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. Zespół Szkół w Ostrówku w wysokości 238 900,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. Szkoła Podstawowa w Dobczynie w wysokości 95 400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszego zarządzenia. 

7. Szkoła Podstawowa w Kruszu w wysokości 750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszego zarządzenia. 

8. Szkoła Podstawowa w Starym Kraszewie w wysokości 120 470,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

8 do niniejszego zarządzenia. 

9. Szkoła Podstawowa w Woli Rasztowskiej w wysokości 600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 

do niniejszego zarządzenia. 

10.  Centrum Usług Wspólnych w Klembowie w wysokości 350,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Przekazuje się jednostką podległym wielkości prognozowanych wydatków przyjętych do projektu 

budżetu Gminy Klembów na rok 2020.  

 

1) Urząd Gminy Klembów w wysokości 21 811 497,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do 

niniejszego zarządzenia. 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w wysokości 19 236 345,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 

12 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zakład Gospodarki Komunalnej w wysokości 2 483 188,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 13 do 

niniejszego zarządzenia. 

4) Szkoła Podstawowa w Klembowie w wysokości 3 984 481,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 14 

do niniejszego zarządzenia. 



5) Zespół Szkół w Ostrówku w wysokości 4 312 251,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 15 do 

niniejszego zarządzenia. 

6) Szkoła Podstawowa w Dobczynie w wysokości 2 692 372,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 16 

do niniejszego zarządzenia. 

7) Szkoła Podstawowa w Kruszu w wysokości 1 467 376,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 17 do 

niniejszego zarządzenia. 

8) Szkoła Podstawowa w Starym Kraszewie w wysokości 2 142 345,25 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 18 do niniejszego zarządzenia. 

9) Szkoła Podstawowa w Woli Rasztowskiej w wysokości 1 847 472,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 19 do niniejszego zarządzenia. 

10)  Centrum Usług Wspólnych w Klembowie w wysokości 811 348,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 20 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Przekazuje się wielkości prognozowanych dotacji podmiotowych dla instytucji kultury: 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie w wysokości 530 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

21 do niniejszego zarządzenia. 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Klembowie w wysokości 332 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 22 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 

Zobowiązuje Kierowników Jednostek do opracowania planów finansowych, w terminie 30 dni od dnia 

wydania zarządzenia, nie później jednak niż do dnia 22 grudnia 2019r. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/Rafał Mathiak 
 

 


